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Lehdistötiedote: Uudenlainen kirja Miehestä!  
 
Martti Puohiniemi ja Göte Nyman: Mies. Arvot, roolit ja tunteet. Limor kustannus. 
 
Kirja on kahden tunnetun tutkijan terävän humoristinen, mutta tiukan asiallinen ana-
lyysi siitä, mitä miehen päässä liikkuu, mikä tästä on pysyvää ja mikä muuttuu ajan 
sekä iän myötä. Kirjassa: 

- osoitetaan runsaan ja ajankohtaisen esimerkkiaineiston avulla miehen elä-
män moniulotteisuus. 

- perustellaan miehen arvomaailman piirteet eli miksi suoriutumien ja valta ovat 
miehelle tärkeitä arvoja. 

- esitellään syyt, miksi mies elää yhä ikiroolien maailmassa. 

- kerrotaan, miksi mies osoittaa tunteensa eri tavoin kuin nainen. 

Kirjan kohteena on suuri miesenemmistö, joka liian usein unohdetaan. Kirjoittajat tart-
tuvat rohkeasti vaikeaan aiheeseen ja avaavat uudenlaisen mieskeskustelun. Tässä 
kirjassa miestä ei käsitellä ongelmana vaan selitetään, mikä tekee miehen elämästä 
hauskaa ja haasteellista.  

Arvomaailmansa ansiosta mies joutuu usein outoihin onnettomuuksiin ja elää hier-
arkkisemmassa maailmassa kuin nainen. Nämä ovat se hinta, jonka mies maksaa 
miehenä elämisen hauskuudesta. 

Kirjan perustana on vuosina 1991–2005 koottu laaja ja kansainvälisesti ainutlaatui-
nen tutkimusaineisto (N=10 464) suomalaisten arvoista ja asenteista. 

Tuottaessaan uutta sanastoa arkikieleen kirja raikastaa suomalaista mieskuvaa ja 
rohkaisee miehiä nousemaan pirteinä poteroistaan. Esimerkiksi käsite uusjämähtä-
minen kuvaa osuvasti viisikymppisen miehen paluuta ja juuttumista nuoruutensa har-
rastuksiin. Ilmiö on kaupallisesti äärimmäisen merkittävä. 

Isyyttä kirjassa käsitellään eri tahoilta ja tavalla, joka osoittaa isyyden merkityksen 
mieheksi kasvamisen kannalta. Isäksi tuleminen päättää viimeistään poikuuden, mut-
ta vasta isän roolin omaksuminen vapauttaa miehen pojan roolista. 

Kirjan luettuaan katsoo miestä uusin silmin. Tällaista kirjaa ei suomalaisesta miehes-
tä ole ennen kirjoitettu. 
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